課 長 副課長 担当副課長 係 長 供 覧 担 当 調 定

加古川市日光山墓園合葬式墓地記名板使用許可申請書

令和   年   月   日

 加 古 川 市 長 様

〒   －

申請者  住  所

(使用者)

                  ふりがな

氏  名

                  電  話       (    )

次のとおり合葬式墓地の記名板に埋蔵者の氏名を刻字したいので申請します。

墓地使用許可年月日  墓地使用許可番号

刻 字 氏 名

添 付 書 類 ・加古川市日光山墓園合葬式墓地使用許可証

記名板受付番号

記名板許可番号

記 名 板

設 置 場 所

記 名 板 費 用   納付年月日

※太枠内は記入しないでください

様式第 21号(第 28条関係)